CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
6ª Sessão Ordinária

Indicação nº 75

Sugere a dedetização da rede de esgoto do município, tendo em vista a
proliferação de insetos, principalmente baratas e escorpiões.

Vereador: José Haroldo Magalhães Lourenço – PMDB

Indicação nº 76

Sugere a instalação de redutor de velocidade na rua Guilherme Rodrigues, altura
do número 300, localizada no Residencial Parque do Sol.

Vereador: Ailton José Bereta – PPS

Indicação nº 77

Sugere a construção de uma cobertura na bica d’água, localizada na estrada da
cachoeirinha, nomeando a mesma, após a cobertura, com o nome do senhor Sebastião
Negreli.

Vereadores: Ailton José Bereta – PTN e João Pedro Pereira – PMDB

Indicação nº 78

Sugere a reforma do Centro Comunitário Soldado Maschio, localizado no
Conjunto Habitacional Governador André Franco Montoro.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 79

Sugere melhorias na iluminação pública da rua das Rosas, ao lado da quadra do
CDHU Governador André Franco Montoro, e no final da rua das Orquídeas.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 80

Sugere o levantamento da quantidade dos postes de madeira existentes no
município e, após, faça a substituição gradativa por postes de concreto.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho – DEM

 CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

Indicação nº 81

Sugere a instalação de placas com os nomes de ruas nas esquinas que não
constam esta informação.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Abril de 2017.